
令和７年６月吉日 
各位 

荻野化成友の会 

8月研修＆納涼懇親会 
 拝啓 入梅の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、恒例の『８月研修＆納涼懇親会』のご案内をさせて頂きます。 

第一部は、今井 千尋氏を講師に迎え人材育成法に基づき、積極的人材を創り上げるためのポイントについて 

講演していただきます。 

第二部はお楽しみの納涼懇親会です。美味しいお食事をとともに、名刺交換をして頂き、地域を越えた交流 

をして頂ければと思います。 

社内でお誘い合せの上、多数のご来場をお待ち申し上げております。 

日時：令和7年8月28日(木) 

会場：ローズホテル横浜 
    神奈川県横浜市中区山下町77 

   （みなとみらい線 元町・中華街駅 徒歩５分） 

   有料駐車場有 

時間： 講演会 17時30分～19時00分 
     懇親会 19時10分～20時30分 

会費： 友の会会員 1名様 5,000円 
    賛助会員  1名様 5,000円 
    会員外          1名様 8,000円 

オリエンタルランドに入社し、東京ディズニーリゾートで現場運営・導入研修に従

事。東京ディズニーシー開業時には数千名規模の研修講師を務める。後にUSJ

へ転職し、企業内大学の創設や人財育成体系の構築に携わり、V字回復期を

支える。 

その後、コミュニケーションエナジー株式会社で取締役兼部長として講師育成に

注力し、2019年に人財育成コンサルティング会社「ワンダーイマジニア」を設立。

2020年よりSHIBUYA QWSにて共創活動を展開。 

“楽しく学び、惹き込まれるようなエンタメ型人財育成”により、全国で高い支持を集

めている。 

参加申込み書 お申込み期限 
8月8日(金) 

荻野化成友の会 事務局 
  TEL：046-834-2801 

貴社名 

ご出席者名 様 
講演会出席   
懇親会出席          

FAX：046-834-2855 

ご出席者名 様 
講演会出席   
懇親会出席         

ご出席者名 様 
講演会出席   
懇親会出席          ご出席者名 様 

講演会出席   
懇親会出席         

ご出席者名は名簿作成の都合上フルネームでご記入いただき、講演会・懇親会の出席にチェックをお願い致します。 

会費は当日受付にて、お支払いをお願い致します。 
お車を運転される方の飲酒は厳禁です。公共交通機関でお越し下さい。 

テーマパークの元人材育成担当が伝える 
「えっ！人材育成には優先順位があったのか？！！」 

自ら考え、分析し、行動から 
成果を創り出す自律型人材の育て方 

講師 今井 千尋 氏 
株式会社ワンダーイマジニア 代表取締役 

SHIBUYA QWS コモンズ  


